CLASSEMENT MENSUEL au 10 Avril

En GRAS, les meilleurs progression du mois

Apres ses deux copines, c’est au tour de ClarayBdehréaliser la meilleur progression chez
les féminines, avec + 21 points gagnés. AngelingyHoaussi réalisé un joli mois de mars avec
+ 17 points.

Chez les messieurs, c’est le jeune Nicolas Dapéplise une trés belle progression de + 30
points, suivie de Pierre Offner qui continue a glades points tous les mois. Enfin Jean
Mercier et Pascal Aloi ont accompli de belles peniances en mars.

Voici la situation mensuelle des journées numeérntés
Hervé Reiland n° 82 Joel Kox n°269 Julien TuasE286
Sébastien Niederstrassen n°396 Rémi Hosy n°444 xisAkaikonya n°841

Nom Prénom CIassgmentPointS officiel Point au 10 Progressionr
Officiel Avril en Mars
BACHY Clara Nc 308 322 +21
BANNY Ambre 80 379 405 +0
BAZIADOLY M-Caroline Nc 300 293 +0
HOSY Angeline 35 1253 1273 +17
KRAEMER Céline 90 327 393 +8
LACRESSE Ganaelle Nc 300 300 +0
SCHAFER Sarah Nc 300 300 +0
. Classement, . . . Pointau 10 Progressior
Nom Prénom Officiel tPomts officiel Avril Er?Mars
ALOI Pascal 25 1904 1896 +17.25
AMBROGI Alfredo 50 1317 1335 +6.5
BURGER Jeffrey Nc 650 626 +0
DAP Nicolas Nc 650 657 +30
DENIS Vincent 40 1508 1528 -5
FRANCK Christophe 55 1207 1192 +1
FRYDMAN Michel 65 1029 1028 +0
FUSENIG Fabian 30 1743 1762 -2.5
GAL Stephen Nc 650 629 -21
GOAVEC Nicolas 25 1907 1926 +3
HOSY Rémi N° 470 2232 2246 +9
HOSY Jean Luc 45 1424 1435 -27.5

IZARD Lucas 80 785 791 +2.5



Nom Prénom Clasggmen‘tpoints officiel
Officiel

JAQUEMIN Samuel
JAKUBCZYK Mathieu
KOX Joél
KRAEMER Christian
KUKONYA Alexis
KUKONYA Romain
LACRESSE Anthony
LEONARDELLI J Marie
MANGEOL Dylan
MEHL Christophe
MERCIER Jean
MERCIER Pierre
MICHELETTA Sylvain
MOCCI Xavier
MUIA Lionel
NIEDERSTRASSEN Sébastien
OFFNER Raymond
OFFNER Pierre
PROBST Denis
REILAND Hervé
SALZINGER Jules
STREIT Jean Paul
TUSSEAU Julien
WEBER Nicolas
WELFRINGER Arnold

25
30

N° 249

Nc

N°® 723

25
Nc
70
Nc
35
65
60
50
Nc
25
N° 419
45
80
25
N° 82
Nc
50
N° 275
80
80

1926
1748
2398

650

2134
1948
650
9755
650
1623
1043

1143
1350
650

2011
2259
1410

712

1908
2717

650

1367

2372

754

742

Mars
1923
1742
2390
661
2111
1929
650
982
689
1608
1066
1139
1390
635
2012
2278
1405
788
1906
2716
642
1384
2370
744
723

Point au 10 Progressior
En Février

-7.5
-19
-20
+0
-22
-0.5
+0
+9
-4.5
-9.50
+15.5
-11
-16



