## **CLASSEMENT MENSUEL au 10 Avril**

## En GRAS, les meilleurs progression du mois

Après ses deux copines, c'est au tour de Clara Bachy de réaliser la meilleur progression chez les féminines, avec + 21 points gagnés. Angeline Hosy a aussi réalisé un joli mois de mars avec + 17 points.

Chez les messieurs, c'est le jeune Nicolas Dap qui réalise une très belle progression de + 30 points, suivie de Pierre Offner qui continue à glaner des points tous les mois. Enfin Jean Mercier et Pascal Aloi ont accompli de belles performances en mars.

Voici la situation mensuelle des journées numérotés :

Hervé Reiland n° 82 Joel Kox n° 269 Julien Tusseau n° 286 Sébastien Niederstrassen n° 396 Rémi Hosy n° 444 Alexis Kukonya n° 841

Nom	Prénom	Classement Officiel	Points officiel	Point au 10 Avril	Progression en Mars
BACHY	Clara	Nc	308	322	+21
BANNY	Ambre	80	379	405	+0
BAZIADOLY	M-Caroline	Nc	300	293	+0
HOSY	Angeline	35	1253	1273	+17
KRAEMER	Céline	90	327	393	+8
LACRESSE	Ganaelle	Nc	300	300	+0
SCHAFER	Sarah	Nc	300	300	+0

Nom	Prénom	Classement Officiel	Points officiel	Point au 10 Avril	Progression En Mars
ALOI	Pascal	25	1904	1896	+17.25
AMBROGI	Alfredo	50	1317	1335	+6.5
BURGER	Jeffrey	Nc	650	626	+0
DAP	Nicolas	Nc	650	657	+30
DENIS	Vincent	40	1508	1528	-5
FRANCK	Christophe	55	1207	1192	+1
FRYDMAN	Michel	65	1029	1028	+0
FUSENIG	Fabian	30	1743	1762	-2.5
GAL	Stephen	Nc	650	629	-21
GOAVEC	Nicolas	25	1907	1926	+3
HOSY	Rémi	N° 470	2232	2246	+9
HOSY	Jean Luc	45	1424	1435	-27.5
IZARD	Lucas	80	785	791	+2.5

Nom	Prénom	Classement Officiel	Points officiel	Point au 10 Mars	Progression En Février
JAQUEMIN	Samuel	25	1926	1923	-7.5
JAKUBCZYK	Mathieu	30	1748	1742	-19
KOX	Joël	N° 249	2398	2390	-20
KRAEMER	Christian	Nc	650	661	+0
KUKONYA	Alexis	N° 723	2134	2111	-22
KUKONYA	Romain	25	1948	1929	-0.5
LACRESSE	Anthony	Nc	650	650	+0
LEONARDELLI	J Marie	70	9755	982	+9
MANGEOL	Dylan	Nc	650	689	-4.5
MEHL	Christophe	35	1623	1608	-9.50
MERCIER	Jean	65	1043	1066	+15.5
MERCIER	Pierre	60	1143	1139	-11
MICHELETTA	Sylvain	50	1350	1390	-16
MOCCI	Xavier	Nc	650	635	+0
MUIA	Lionel	25	2011	2012	-3
NIEDERSTRASSEN	Sébastien	N° 419	2259	2278	-2
OFFNER	Raymond	45	1410	1405	+3.5
OFFNER	Pierre	80	712	788	+25.5
PROBST	Denis	25	1908	1906	-6.5
REILAND	Hervé	N° 82	2717	2716	+5
SALZINGER	Jules	Nc	650	642	+0
STREIT	Jean Paul	50	1367	1384	+0
TUSSEAU	Julien	N° 275	2372	2370	+8
WEBER	Nicolas	80	754	744	-6
WELFRINGER	Arnold	80	742	723	-15